
               

УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 12 жовтня 2021 року                 № 321

Про затвердження Порядку 
демонтажу рекламних засобів 
на території Дергачівської 
міської ради (нова редакція)

З метою удосконалення правового регулювання відносин, які виникають у

зв’язку із розміщенням зовнішньої реклами на території Дергачівської міської

ради  з  порушенням  вимог  чинного  законодавства  України,  впорядкування

відносин у  сфері  благоустрою населених пунктів  на  території  Дергачівської

міської  ради,  вжиття  дієвих  заходів  впливу  на  осіб,  які  порушують  вимоги

законодавства  України  у  сфері  реклами,   Закону  України  «Про  рекламу»,

Типових  правил  розміщення  зовнішньої  реклами,  затверджених  постановою

Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 (зі змінами), Типових

правил  благоустрою  території  населеного  пункту,  затверджених  Наказом

Міністерства  регіонального  розвитку,  будівництва  та  житлово-комунального

господарства  України  від  27.11.2017  №  310  та Порядку видачі  дозволів  на

розміщення  зовнішньої  реклами  на  території  Дергачівської  міської  ради,

затвердженого рішенням LI сесії Дергачівської міської ради VII скликання від

21.12.2018  №  3,  керуючись  ст.  30,  ст.  40,  частиною  шостою  ст.  59 Закону

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської

ради

ВИРІШИВ:

1.   Затвердити  Порядок  демонтажу  рекламних  засобів  на  території

Дергачівської міської ради (нова редакція) (додається).

2.   Визнати такими що втратили чинність рішення виконавчого комітету

Дергачівської міської ради:



від  13  квітня  2021  року  №  80  «Про  затвердження  Порядку  демонтажу

рекламних засобів на території Дергачівської міської ради»;

від 10 серпня 2021 року № 237 «Про внесення змін до Порядку демонтажу

рекламних  засобів  на  території  Дергачівської  міської  ради,  затвердженого

рішенням  виконавчого  комітету  Дергачівської  міської  ради  від  13  квітня

2021 року № 80». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Інгу ТОКАРЕНКО.

Міський голова         Вячеслав ЗАДОРЕНКО

2


	ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

